2022 年 12 月

モンテ物産株式会社

年末年始休業のお知らせ（12 月 29 日～1 月 4 日）

お客様各位

誠に勝手ながら 2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1 月 4 日（水）までの間、

当社は休業させていただきます。

2023 年 1 月 5 日（木）より、通常営業を開始いたします。

ご不便をおかけしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

※直営ショップ カ・モンテの休業日は異なります。

※お問い合わせ窓口（0120-348-566）の年内受付は 12 月 28 日（水）13 時までです。

以上